
Id: VJZUW-ZWOYX-OGQZR-MRCDO-CFCDX. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/164/12
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żerków a Gminą Dolsk w sprawie powierzenia 
Gminie Żerków realizacji zadania publicznego Gminy Dolsk w zakresie pomocy społecznej, 

polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Dolsk do Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Raszewach funkcjonującego w strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żerkowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 , w związku z art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ,art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. 
Nr 238, poz. 1586) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Żerków realizacji zadania publicznego polegającego na 
kierowaniu mieszkańców Gminy Dolsk do Środowiskowego Domu Samopomocy w Raszewach 
funkcjonującego w strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żerków 
a Gminą Dolsk w sprawie powierzenia Gminie Żerków realizacji zadania publicznego Gminy Dolsk 
w zakresie pomocy społecznej, polegającego na kierowaniu mieszkańców Gminy Dolsk do Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Raszewach funkcjonującego w strukturach Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żerkowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


